

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมเจาะบ่อบาดาล วัดคู่สลด หมู่ที่ 8 ตำบลสามดุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินวัดคู่สลด หมู่ที่ 8 ตำบลสามดุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

รายการ ขนาดบ่อ 6" ความลึกไม่น้อยกว่า 240 เมตร พร้อมรื้อถอนโครงสร้างหอดัง คสล.เดิม , รื้อถอนถังกรองน้ำ คสล.เดิม , รื้อถอนบ่อพักน้ำ
แบบเลขที่ -

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสามดุ่ม ตำบลสามดุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาโดย นายจัชวาล เวียนวัน วันที่ 10 ส.ค. 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา							369,266.19	
5	ขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด 6" ประเภท ท่อเหล็ก BS-M พร้อมข้อต่อ มอก. 277-2532 ประเภท 2	240.00	เมตร	2,897.87	695,488.80	-	-	695,488.80	
1	*หมายเหตุ* รายการเหมารวมราคา เจาะบ่อ								
1.1	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. Ø 3" ชั้น 8.5ปลาย	33.00	ท่อน						
1.2	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. Ø 2" ชั้น 8.5+ข้อต่อ	13.00	ท่อน						
1.3	ข้อตรงลด 3"x2"	1.00	ชิ้น						
1.4	สามทาง 3"	3.00	ชิ้น						
1.5	ข้องอ 90° PVC. Ø 3"	8.00	ชิ้น						
1.6	ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 3"-2"	6.00	ท่อน						
1.7	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC. Ø 3"	2.00	ชิ้น						
1.8	เช็ควาล์วทองเหลือง Ø 2"	1.00	ชิ้น						
1.9	น๊อปเปิดทองเหลืองลด Ø 2 1/2"-1/4"	1.00	ชิ้น						
1.10	ข้อตรง pvc. เกลียวนอก Ø 2"	2.00	ชิ้น						
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							1,064,754.99	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวรัตนา คำจุมจับ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวกาญจนา ชีระโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาววันวิสา ไสภาคี)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางภาวดี สุขสุนทร)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวนันท เกิดแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมเจาะบ่อน้ำบาดาล วัดคู่สกลด หมู่ที่ 8 ตำบลสามัคคี

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินวัดคู่สกลด หมู่ที่ 8 ตำบลสามัคคี อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

รายการ ขนาดบ่อ 6" ความลึกไม่น้อยกว่า 240 เมตร พร้อมรื้อถอนโครงสร้างท่อถึง คสล.เดิม , รื้อถอนถังกรองน้ำ คสล.เดิม , รื้อถอนบ่อพักน้ำ
แบบเลขที่ -

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสามัคคี ตำบลสามัคคี อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาโดย นายชัชวาล เวียงวัน วันที่ 10 มี.ค. 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา							1,064,754.99	
1.11	ข้องอเหล็กอบสังกะสี Ø 3"-Ø 2"	10.00	ชิ้น						
1.12	ประคูน้ำทองเหลือง Ø 3"	3.00	ชิ้น						
1.13	ประคูน้ำทองเหลือง Ø 1 1/2"	1.00	ชิ้น						
1.14	สกลเหล็กทองเหลือง Ø 2 1/2"x2"	1.00	ม้วน						
1.15	เทปพันเกลียว	12.00	ม้วน						
1.16	สายไฟ ชนิด vct ขนาด 3x2.5 ตร.ม. หรือเบอร์ 25	45.00	เมตร						
1.17	ท่อ pvc. ร้อยสายไฟ(สี่เหลี่ยม) ขนาด 3/4"	15.00	ท่อน						
1.18	หมายเหตุ -รวมงานท่อกรองน้ำเจาะ ร่อง, โคลนตุง, กรวดกรบ่อ, อุดกลบบ่อ ด้วยดินเหนียวปั้นกลมตากแห้ง , พัฒนาบ่อ, อุดกลบบ่อเดิม, จับเม็ส แรงพร้อมท่อสูบน้ำขนาด 2" BS-M คาน้ำเงิน, ตู้ควบคุมปั้มน้ำบาดาล, ซีเมนต์ปากบ่อ 1 เมตร, คอนกรีตฐาน บ่อ ขนาด 1.25x1.25x0.15 ม. , ค่า บล็อคน้ำเพื่อหาชั้นน้ำจืด								
	หมายเหตุ รายงานผลวิเคราะห์ตัวอย่างน้ำ ค่าผลวิเคราะห์ 14 ตัว หรือมากกว่า 14 ตัว ขึ้นไป								
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							1,064,754.99	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวรัตนา คำจุมจัง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

Handwritten signature

(นางสาวกาญจนา ชีระโรจน์)
กรรมการกำหนดครุฑกลาง

Handwritten signature

(นางสาววันวิสา ไสภาคี)
กรรมการกำหนดครุฑกลาง

Handwritten signature

(นางภาวดี สุขสุนทร)
กรรมการกำหนดครุฑกลาง

Handwritten signature

(นางสาวน้ำมด เกิดแก้ว)
กรรมการกำหนดครุฑกลาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมเจาะบ่อบาด วัดคู์สตอด หมู่ที่ 8 ตำบลสามตุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินวัดคู์สตอด หมู่ที่ 8 ตำบลสามตุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

รายการ ขนาดบ่อ 6" ความลึกไม่น้อยกว่า 240 เมตร พร้อมรื้อถอนโครงสร้างท่อถึง คสล.เดิม , รื้อถอนถังกรองน้ำ คสล.เดิม , รื้อถอนบ่อพักน้ำ

แบบเลขที่ -

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสามตุ่ม ตำบลสามตุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาโดย นายจักรวาล เวียนวัน วันที่ 10 ส.ค. 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา							1,064,754.99	
6	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.								
1	งานรื้อถอน โครงสร้างท่อถึง คสล.เดิม (รื้อลงบ่อพักน้ำ คสล.)	60.00	ลบ.ม.	-	-	500.00	30,000.00	30,000.00	
2	รื้อถอนถังกรองน้ำ คสล.เดิม (รื้อลงบ่อพักน้ำ คสล.)	9.00	ตร.ม.	-	-	500.00	4,500.00	4,500.00	
3	รื้อถอนบ่อพักน้ำ คสล.เดิม (รื้อลงบ่อพักน้ำ คสล.)	15.00	ตร.ม.	-	-	500.00	7,500.00	7,500.00	
7	งานขุดเปิดหน้าดิน-ล้มต้นไม้								
1	ค่าขุดเปิดหน้าดิน-ปรับเกลี่ยแต่งและล้มต้นไม้(เตรียม)	504.00	ตร.ม.	-	-	18.30	9,223.20	9,223.20	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							1,115,978.19	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวรัตนา คำจุมจัง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวกาญจนา ชีระโรจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาววันวิสา ไสภาคี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางภาวดี สุขสุนทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวนัมล เกิดแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง